
 
 

UCHWAŁA NR XIII/76/2025 
RADY GMINY DRUŻBICE 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Drużbice na 2025 rok. 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. "c" i "d", pkt. 10 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2024 r. poz. 1465 z póżn. zm.) art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z  
dnia 27 sierpnia 2009 r o  finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada 
Gminy Drużbice uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy Drużbice na 2025 rok - zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy Drużbice na 2025 rok - zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje zmian w planie wydatków majątkowych na 2025 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Drużbice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Drużbice 

 
 

mgr inż. Piotr Kociołek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 5491



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

801 0,00

80101 0,00

0,00

0,00

0,00

900 0,00

90005 0,00

0,00

0,00

0,00

801 0,00

80101 0,00

0,006257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 26 741,57 26 741,57

Oświata i wychowanie 900 000,00 28 000,00 928 000,00

Szkoły podstawowe 900 000,00 28 000,00 928 000,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

753 114,58 582 921,48 1 336 036,06

bieżące razem: 32 503 621,19 764 484,48 33 268 105,67

65 000,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 65 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 65 000,00 65 000,002460

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 202 000,00 65 000,00 2 267 000,00

116 563,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 116 563,00

bieżące

Oświata i wychowanie 560 969,70 699 484,48 1 260 454,18

3 4 5 7 8

2460

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 556 722,76 556 722,76

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 26 198,72 26 198,72

Szkoły podstawowe 0,00 699 484,48 699 484,48

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2025 rok

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/76/2025

Rady Gminy Drużbice

z dnia 23 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5491



0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogółem: 39 421 607,19 792 484,48 40 214 091,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

753 114,58 610 921,48 1 364 036,06

bieżące

bieżące razem: 1 513 986,00 0,00 1 513 986,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

3 4 5 7 8

§

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

5 432 000,00majątkowe razem: 5 404 000,00 28 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 28 000,00 28 000,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 258,43 1 258,43

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5491



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 237 497,84 206 351,03 206 351,03 0,00 206 351,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 031 146,81 1 031 146,81 0,00 0,00

-400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

987 497,84 206 351,03 206 351,03 0,00 206 351,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 781 146,81 781 146,81 0,00 0,00

1 237 497,84 206 351,03 206 351,03 0,00 206 351,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 031 146,81 1 031 146,81 0,00 0,00

-400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

987 497,84 206 351,03 206 351,03 0,00 206 351,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 781 146,81 781 146,81 0,00 0,00

1 031 146,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 031 146,81 1 031 146,81 0,00 0,00

-400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

781 146,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 781 146,81 781 146,81 0,00 0,00

7 071 654,75 7 071 654,75 6 362 304,75 5 561 112,50 801 192,25 0,00 279 600,00 429 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 126 654,75 7 126 654,75 6 417 304,75 5 616 112,50 801 192,25 0,00 279 600,00 429 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 448 219,44 5 448 219,44 5 439 019,44 4 744 085,50 694 933,94 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 503 219,44 5 503 219,44 5 494 019,44 4 799 085,50 694 933,94 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

871 940,00 244 940,00 200 940,00 51 240,00 149 700,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 627 000,00 627 000,00 0,00 0,00

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 940,00 244 940,00 200 940,00 51 240,00 149 700,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 327 000,00 327 000,00 0,00 0,00

871 940,00 244 940,00 200 940,00 51 240,00 149 700,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 627 000,00 627 000,00 0,00 0,00

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 940,00 244 940,00 200 940,00 51 240,00 149 700,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 327 000,00 327 000,00 0,00 0,00

327 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 000,00 327 000,00 0,00 0,00

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

6050

75412

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2025 rok

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

750

4100

75023

600

6050

60016

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/76/2025

Rady Gminy Drużbice

z dnia 23 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5491



27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

16 629 191,09 15 529 191,09 14 723 403,51 12 061 900,00 2 661 503,51 0,00 441 500,00 364 287,58 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

-131 565,15 -131 565,15 -131 565,15 -131 565,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

804 049,63 776 049,63 136 563,00 20 000,00 116 563,00 0,00 0,00 639 486,63 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

17 301 675,57 16 173 675,57 14 728 401,36 11 950 334,85 2 778 066,51 0,00 441 500,00 1 003 774,21 0,00 0,00 1 128 000,00 1 128 000,00 0,00 0,00

11 222 356,80 10 122 356,80 9 800 356,80 8 725 600,00 1 074 756,80 0,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

-131 565,15 -131 565,15 -131 565,15 -131 565,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

804 049,63 776 049,63 136 563,00 20 000,00 116 563,00 0,00 0,00 639 486,63 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

11 894 841,28 10 766 841,28 9 805 354,65 8 614 034,85 1 191 319,80 0,00 322 000,00 639 486,63 0,00 0,00 1 128 000,00 1 128 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 280,90 49 280,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 280,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 280,90 49 280,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 280,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 319,10 2 319,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 319,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 319,10 2 319,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 319,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 908,83 13 908,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 908,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 908,83 13 908,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 908,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654,53 654,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654,53 654,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 910,88 1 910,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 910,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 910,88 1 910,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 910,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89,92 89,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89,92 89,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 500,00 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 500,00 59 500,00 59 500,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 067,42 92 067,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 067,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 067,42 92 067,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 067,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 332,58 4 332,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 332,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 332,58 4 332,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 332,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 100,00 234 100,00 234 100,00 0,00 234 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 970,00 60 970,00 60 970,00 0,00 60 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 070,00 295 070,00 295 070,00 0,00 295 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 577,27 39 577,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 577,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 577,27 39 577,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 577,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 862,46 1 862,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 862,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 862,46 1 862,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 862,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 000,00

28 000,00

0,00

0,00

28 000,00

28 000,00

4219

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4179

4177

4217

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

4170

4129

4127

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4119

4117

4019

801

4017

80101

6050

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

przed zmianą

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

Oświata i wychowanie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5491



16 300,00 16 300,00 16 300,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 593,00 55 593,00 55 593,00 0,00 55 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 893,00 71 893,00 71 893,00 0,00 71 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 841,63 285 841,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 841,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 841,63 285 841,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 841,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 016,52 70 016,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 016,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 016,52 70 016,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 016,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 133,97 36 133,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 133,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 133,97 36 133,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 133,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,42 1 700,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,42 1 700,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477,53 477,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477,53 477,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,47 22,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,47 22,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 348,31 5 348,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 348,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 348,31 5 348,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 348,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251,69 251,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251,69 251,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544,95 544,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544,95 544,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,65 25,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,65 25,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 570 000,00 5 570 000,00 5 570 000,00 5 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-131 565,15 -131 565,15 -131 565,15 -131 565,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 438 434,85 5 438 434,85 5 438 434,85 5 438 434,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 631,07 31 631,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 631,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 631,07 31 631,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 631,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 488,53 1 488,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 488,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 488,53 1 488,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 488,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 741,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 741,57 26 741,57 0,00 0,00

26 741,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 741,57 26 741,57 0,00 0,00

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

6067
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4719

4799

4797

4790

4717

4709

4707

4439

4437

4309

4307

4249

4247

4240

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Różne opłaty i składki

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Zakup środków
dydaktycznych i książek

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 741,57

26 741,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5491



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 258,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 258,43 1 258,43 0,00 0,00

1 258,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 258,43 1 258,43 0,00 0,00

2 079 221,00 2 079 221,00 1 702 520,00 756 480,00 946 040,00 0,00 376 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49 189,00 -49 189,00 -49 189,00 -47 389,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 189,00 49 189,00 49 189,00 45 889,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 079 221,00 2 079 221,00 1 702 520,00 754 980,00 947 540,00 0,00 376 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 451,00 711 451,00 707 487,00 610 666,00 96 821,00 0,00 3 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49 189,00 -49 189,00 -49 189,00 -47 389,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

662 262,00 662 262,00 658 298,00 563 277,00 95 021,00 0,00 3 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 266,00 473 266,00 473 266,00 473 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 300,00 -39 300,00 -39 300,00 -39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 966,00 433 966,00 433 966,00 433 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 790,00 86 790,00 86 790,00 86 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 875,00 -6 875,00 -6 875,00 -6 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 915,00 79 915,00 79 915,00 79 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 182,00 12 182,00 12 182,00 12 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-964,00 -964,00 -964,00 -964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 218,00 11 218,00 11 218,00 11 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 196,00 5 196,00 5 196,00 5 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 946,00 4 946,00 4 946,00 4 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 584,00 160 584,00 158 722,00 145 814,00 12 908,00 0,00 1 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 189,00 49 189,00 49 189,00 45 889,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 773,00 209 773,00 207 911,00 191 703,00 16 208,00 0,00 1 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 870,00 73 870,00 73 870,00 73 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 870,00 93 870,00 93 870,00 93 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 576,00 21 576,00 21 576,00 21 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 875,00 6 875,00 6 875,00 6 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 451,00 28 451,00 28 451,00 28 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 032,00 3 032,00 3 032,00 3 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

964,00 964,00 964,00 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 996,00 3 996,00 3 996,00 3 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 800,00 40 800,00 40 800,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 800,00 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 600,00 58 600,00 58 600,00 58 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 242,00 1 242,00 1 242,00 1 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Podróże służbowe krajowe

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

4710

4410

4170

4120

4110

4010

85228

4710

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Podróże służbowe krajowe

4120

4110

4010

6069

4410

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

852
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85219

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 258,43

1 258,43

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5491



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 492,00 1 492,00 1 492,00 1 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 115 759,75 3 015 633,14 3 015 633,14 107 341,00 2 908 292,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 126,61 100 126,61 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 28 831,20 36 168,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 180 759,75 3 080 633,14 3 080 633,14 136 172,20 2 944 460,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 126,61 100 126,61 0,00 0,00

124 300,00 124 300,00 124 300,00 0,00 124 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 28 831,20 36 168,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 300,00 189 300,00 189 300,00 28 831,20 160 468,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 063,20 4 063,20 4 063,20 4 063,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 063,20 4 063,20 4 063,20 4 063,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588,00 588,00 588,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588,00 588,00 588,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 168,80 30 168,80 30 168,80 0,00 30 168,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 168,80 102 168,80 102 168,80 0,00 102 168,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 705 654,19 772 029,71 285 029,71 14 400,00 270 629,71 487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 933 624,48 4 933 624,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

6 255 654,19 772 029,71 285 029,71 14 400,00 270 629,71 487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 483 624,48 5 483 624,48 0,00 0,00

4 295 307,27 165 307,27 165 307,27 14 400,00 150 907,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 130 000,00 4 130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

4 845 307,27 165 307,27 165 307,27 14 400,00 150 907,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 680 000,00 4 680 000,00 0,00 0,00

3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

4 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 250 000,00 4 250 000,00 0,00 0,00

40 670 073,19 31 210 193,71 28 431 425,13 19 208 787,90 9 222 637,23 532 000,00 1 152 731,00 794 037,58 0,00 300 000,00 9 459 879,48 9 459 879,48 0,00 0,00

-880 754,15 -180 754,15 -180 754,15 -178 954,15 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00

1 673 238,63 945 238,63 305 752,00 149 720,20 156 031,80 0,00 0,00 639 486,63 0,00 0,00 728 000,00 728 000,00 0,00 0,00

41 462 557,67 31 974 678,19 28 556 422,98 19 179 553,95 9 376 869,03 532 000,00 1 152 731,00 1 433 524,21 0,00 300 000,00 9 487 879,48 9 487 879,48 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

921

6370

Wydatki jednostek poniesione
ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4300 Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

4120

4110

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

900

4010

90005

4710

28 000,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5491



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 513 986,00 1 513 986,00 300 417,00 267 227,17 33 189,83 0,00 1 213 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 513 986,00 1 513 986,00 300 417,00 267 227,17 33 189,83 0,00 1 213 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Plan

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5491



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 1 031 146,81 - 250 000,00

60016 1 031 146,81 - 250 000,00

6050 1 031 146,81 - 250 000,00

0,00 150 000,00

250 000,00 - 200 000,00

200 000,00 - 200 000,00

754 627 000,00 - 300 000,00

75412 627 000,00 - 300 000,00

6050 327 000,00 - 300 000,00

300 000,00 - 300 000,00

801 1 100 000,00 28 000,00

80101 1 100 000,00 28 000,00

6067 0,00 26 741,57

0,00 26 741,57

6069 0,00 1 258,43

0,00 1 258,43

921 4 933 624,48 550 000,00

92109 4 130 000,00 550 000,00

6370 3 700 000,00 550 000,00

1 500 000,00 300 000,00

2 200 000,00 250 000,00

9 459 879,48 28 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Suchcice, gmina Drużbice

Modernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Drużbice

Razem

1 128 000,00

327 000,00

327 000,00

27 000,00

0,00

1 128 000,00

26 741,57

26 741,57

1 258,43

1 258,43

5 483 624,48

4 680 000,00

4 250 000,00

1 800 000,00

2 450 000,00

9 487 879,48

Treść Po zmianie

Transport i łączność 781 146,81

781 146,81

781 146,81

150 000,00

50 000,00

0,00

PLAN WYDATKÓW MAJATKOWYCH - 2025 rok

Drogi publiczne gminne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja drogi gminnej w m. Suchcice

Modernizacja drogi w m. Drużbice

Modernizacja drogi w m. Stefanów

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynku garaży OSP Suchcice wraz z zagospodarowaniem
terenu.

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakupy inwestycyjne w ramach projektu "Szkoła na PLUS"

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakupy inwestycyjne w ramach projektu "Szkoła na PLUS"

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/76/2025

Rady Gminy Drużbice

z dnia 23 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5491


	UCHWAŁA NR XIII/76/2025 RADY GMINY DRUŻBICE z dnia 23 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-05-21T11:46:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




